

Apfelstrudel Stück

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	615
Fett	4.8
Gesättigte Fettsäuren	1.7
Kohlenhydrat	25.1
Zucker	14.8
Protein	1.5
Salz	0.1

Ingredients Information

ZUTATEN: Äpfel 72,4%, Strudelteig 10,43% (WEIZENmehl, Wasser, Glukosesirup, Sonnenblumenöl, Maisstärke, WEIZENGLUTEN, Speisesalz jodiert, ROGGENmehl, Milchsäurebakterien, Säuerungsmittel: Calciumacetat, Mehlbehandlungsmittel: L-Cystein), Zucker, BUTTER, Sonnenblumenöl, Sultaninen (Sultaninen, Baumwollsaamenöl), WEIZENmehl, Wasser, Backhilfsmittel (WEIZENmehl, Stärke, Karamell), Saftbinder (mod. Stärke, Stärke), Säuerungsmittel: Zitronensäure, Margarine [pflanzliches Fett (Palm), Wasser, pflanzliches Öl (Raps), Emulgatoren: Mono- u. Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin, Säureregulatoren: Citronensäure, Natriumcitrat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff: Beta-Carotin], Gewürze, Hefe, past. Vollel, Speisesalz jod. (Speisesalz, Kaliumjodid), Süß-Molkenpulver (MILCH), WEIZENkleber, Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonat, WEIZENstärke), Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure, Verdickungsmittel: Xanthan. Produkt kann Spuren von Krebstiere, Fische, Erdnüsse, Soja, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, SO2, Weichtiere, Lupine enthalten.